
Jídelní stůl dubový EDGAR-07 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » EDGAR » EDGAR-07

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 04:13
1/1

Kód produktu S402-07 

Jídelní stůl Systém S40207 - stabilita, elegance a přírodní
estetika

Dostupnost na hlavním skladě: 4,50 ks

Popis
Jídelní stůl Systém S40207 - masivní dub rustikální,
deska s nepravidelnou hranou

Nechte se unášet myšlenkou, že každé společné
stolování se promění ve výjimečný zážitek.

S jídelním stolem Systém S40205 to není jen sen. Tento
stůl je výrazným prvkem každé jídelny,
který spojuje nejen rodinu a přátele, ale i tradiční
materiály s moderním pojetím designu.

Masivní dubové dřevo, z něhož je stůl vyroben, je
symbolem kvality a trvanlivosti.

Každý kus má svou jedinečnou strukturu, což z každého
stolu dělá originál. Nepravidelné hrany
desky, doplněné o černou spárovku, přidávají na
jedinečnosti a stylu.

Výhodou je i praktická stránka – stůl je ošetřen kvalitním
olejem, který zvýrazňuje krásu dřeva a
usnadňuje údržbu.

Masivní nohy ve tvaru H o rozměrech 10x10 cm zajišťují
stabilitu a robustnost, takže stůl vydrží bez
problémů mnoho let používání.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


